一般旅客定期航路事業

	令和　　年　　月　　日
　　　　東北運輸局長　　殿

住所
氏名又は名称
代表者役職氏名
担当者名
ＴＥＬ
Mail
小型船舶旅客不定期航路事業許可申請書
海上運送法第２１条第１項及び同法施行規則第２３条の４第１項の規定に基づき、下記のとおり（航路名）○○航路（（起点～終点）○○～○○航路）における小型船舶旅客不定期航路事業を経営したいので、関係書類を添えて申請します。
記
一．住所及び氏名
住　所
    氏　名
    代表者役職氏名
二．役員の氏名

三．事業計画
  １．航路の起点、寄港地、終点及びそれら相互間の距離
  ２．使用旅客船の明細（第１号様式による）
３．当該事業に使用する係留施設、水域施設（泊地等をいう。）、陸上施設（旅客乗降用施設等をいう。）その他の輸送施設（使用旅客船を除く。）の概要

４．運航の時季又は時間
運航の時季：

運航の時間：
５．運航開始予定日

６．乗合旅客の運送をするものにあっては、その旨

2